PAGE
2

 ФЕДЕРАЛЬНАЯ  АНТИМОНОПОЛЬНАЯ  СЛУЖБА

УПРАВЛЕНИЕ  ПО  КАМЧАТСКОМУ КРАЮ
(Камчатское УФАС России)

ул. Ленинградская, 90,  г.  Петропавловск-Камчатский, 683003
тел./факс (4152) 42-58-74

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

                     ОБЩЕСТВЕННО-КОНСУЛЬТАТИВНЫЙ  СОВЕТ

                            ПРИ  КАМЧАТСКОМ  УФАС  РОССИИ
                                                         Протокол  № 4

                     заседания  общественно-консультативного  Совета
20.11. 2014  года                                                    г. Петропавловск-Камчатский

Председательствовал:                                                                         Кренгель А.М.

Присутствовали: Члены  общественно-консультативного Совета: заместитель руководителя Камчатского УФАС России Коваленко Г.Б., председатель  Совета  Камчатской  региональной  общественной  организации  «Камчатская  лига  независимых  экспертов» Михайлова  Т.Р.  Приглашенные: И.О.Руководителя Камчатского УФАС России Светлова И.А.; представитель уполномоченного представителя при губернаторе Камчатского края по защите прав предпринимателей Иванов А.В.
                                                            Повестка  дня:
Обсуждали:
Светлова И.А. - направлениях работа ОКСа в 2015г., о продолжении работы действующих членов ОКСа; о имеющихся кандидатурах для включения в состав ОКСа на 2015г.

Иванов А.В. - о нормативно-правовом обеспечении деятельности ОКСа; о расширении представительства в ОКСе НКО Камчатского края.
Коваленко Г.Б. - о правовом статусе решений и рекомендаций, принимаемых ОКСом.

Постановили:
1. Направить предложения о включении своих представителей в состав ОКСа в НКО Камчатского края - согласно Перечня представителя при губернаторе Камчатского края по защите прав предпринимателей в Камчатском крае.
2. Назначить на 02.12.2014г.  расширенное заседание ОКСа с участием представителей НКО Камчатского края - кандидатов на включение в состав ОКСа.

3. Переработать Положение о ОКСе при Камчатском УФАС России с учетом предложений представителя уполномоченного представителя при губернаторе Камчатского края по защите прав предпринимателей Иванова А.В.

Председатель                                                                                        А.М. Кренгель

Секретарь                                                                                              В.Б. Щербаков

PAGE

[image: image1.png]

_975920117